CAMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001 43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara@cmsantanadapontepensa.sp.gov.br
Site: crnsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Ng 03 /2024.

Exmo. (a) Sr. (a). Presidente da Câmara Municipal de Santana da Ponte
Pensa – SP.

Assunto: Requerimento de Reabertura de Via Pública (Rua).

Pelo presente e na forma regimental REQUEREMOS,

ouvido o D. Plenário, que seja Oficiado, o Exmo. Sr. Prefeito Municipal e a

quem Ihe for responsável, que seja feita a reabertura da área
remanescente da Rua Estado Unidos entre a Rua José Luiz Lulio e a Rua

Jovino Joaquim de Souza.

Perímetro do remanescente da Rua Estados Unidos: Inicia-se a descrição
do perímetro no cruzamento da Rua Angelo Pelissari com a Rua José Luiz

Lulio, confrontando com o lote ng 01 (um) da Quadra 26 (vinte e seis),

Matrícula ng 14985 pertencente à Nilza Hernandes Bento e outros, segue

confrontando com o lote 02-03-A da Quadra 26 (vinte e seis), Matrícula ng

13.963 pertencente à Josefa Cardelíquio Marques e outros, deflete a
direita com Rua Jovino Joaquim de Souza, deflete novamente a direita
confrontando com lote 11 remanescente da quadra 43 (quarenta e três),

Matrícula ng 41.005 pertencente à Flávia Zaparolli, até o marco inicial.

Agradeço antecipadamente pela atenção a este

requerimento e peço que o requerido seja disponibilizado o mais breve

possível. Esta solicitação é feita em conformidade com o direito à
informação e ao exercício da função fiscalizadora
Legislativo Municipal.

inereD{e ao papel do

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/000143

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara@cmsantanadapontepensa.sp.gov.br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

Sala das Sessões.

Santana da Ponte Pensa – SP, 06 de Maio de 2024.

FU

Silas RegJ dos S\ntos
Vereador

LI

SãhUra-ApNilson Timoteo

Vereador Vereadora

:o daCarloJ Silva Íane Car

Vereador Vereadora

:Vl 1+r

?'